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Raccord coudé a écrou tournant portée plate PEXAL

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P03765 VS0171157
P11427 VS0171159
P03766 VS0171167
P03767 VS0171169
P03768 VS0171173
P11428 VS0171177

Diam.

16 mm

16 mm

20 mm

20 mm

26 mm

32mm

Matiere : Laiton - Inox

Angle : 90°
Genre: FF

Famille : Raccord

Diameétres

16 mm

16 mm

20 mm

20 mm

20 mm

32mm

https://www.catrybayart.com/search/ (7

Filetages

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

20x27 mm (3/4")

33x42 mm (1"...

Filetage

15%x21mm

20x27 mm

15x21mm

20x27 mm

20x27 mm

33x42 mm

Prix

14,24€ TTC

16,01€ TTC

15,24€ TTC

16,58€ TTC

21,73€ TTC

44,01€TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

vallsir

Prix catalogue
A partir de

14,24€TTC
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SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/2T/92 : 8¥eq
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